标准销售居间合同协议书
甲方：(工厂)
乙方：(居间方)：
签订时间：
签订地点：
甲、乙双方经友好协商，一致同意按以下条款签订本委托销售居间合同：
1、委托事项及具体要求：
1.1根据《中华人们共和国合同法》规定，乙方受甲方委托为甲方如实报告订约机会与条件或为订约提供媒介服务，促成甲方与买方(以下简称丙方)达成产品购销合同的成立，并履行居间人的义务，协助监督促使该产品购销合同的有效执行;
1.2甲方与丙方订立产品购销合同且达成交易，甲方应当向乙方支付居间费用;
1.3甲方无论有没有在当次洽谈中订立合同，但只要在签订居间协议后与丙方订立合同且达成交易的仍应向乙方支付居间费用;
1.4乙方在居间期限内促成的甲、丙双方达成的购销关系长久存在时，甲、乙双方的居间协议也随之长久生效，甲方需按照甲、丙双方的购销合同(主合同)执行情况向乙方继续支付居间费用，直至甲、丙双方的购销关系终止;
1.5本合同中提及的产品购销合同是指甲方与丙方签订的产品买卖合同该合同的名称不限于“产品购销合同”字样;
2.居间内容：
委托销售商品名称：
商品质量指标：
商品数量：台，以甲丙双方的购销合同为准;
商品价格：以甲丙双方的购销合同为准;
交货时间：以甲丙双方的购销合同为准;
交货地点：以甲丙双方的购销合同为准;
3.居间报酬的计算方法与支付时间和方式
3.1居间费用的计算及支付：甲方根据其与丙方在本居间期限内成立的产品购销合同税后实际应支付给乙方居间费用RMB元/台，总额为RMB元，支付计算数量以甲丙双方签订的产品购销合同为准;
3.2甲方须在与丙方签订了甲丙双方的产品购销合同当日向乙方先行支付居间费用(税后)RMB元/台，支付计算数量以甲丙双方签订的产品购销合同为准;